МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ
РАЙОН «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2

ИМЕНИ АЛЕКСАНДРА ВАСИЛЬЕВИЧА СУВОРОВА»

ПРИКАЗ
     01 сентября  2022 г                                                                   №  712 -о

ст. Динская

О назначении ответственного  за организацию   подготовки и

проведения государственной итоговой аттестации
учащихся 11- х классов МАОУ МО Динской район СОШ №2

имени А.В.Суворова в 2022-2023 учебном году

В целях скоординированной и качественной  работы по организации

подготовки и проведения государственной итоговой аттестации выпускников

2022-2023 учебного года п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным за организацию   подготовки и проведения

государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших

образовательные программы среднего общего образования в 2022-2023

учебном году заместителя директора по УВР Овсянникову Р.В.

Директор МАОУ МО Динской район СОШ №2                       Н.М. Дмитренко
                   имени А.В.Суворова

Ознакомлена
Овсянникова Р.В.

		2022-11-23T15:32:52+0300
	Дмитренко Николай Михайлович